eettnara cfKunicipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  4 1  / 2 3
*************************************

Requisita informações referente ao setor de

transporte da secretaria de saúde.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo,

ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar

ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes

informações referente ao setor de transporte da secretaria de saúde.

1 — Quantos empenhos foram solicitados pelo setor

nos últimos 4 meses? Enviar planilha contendo valores, quantidade de empenho,

finalidades, nome do funcionário e cargo.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 05 de Setembro de 2023.

55.4,110 nie
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

hrpalserpr.gmbramNaela,11.11•1 el IMMO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADOR

d›-

Página 1 de 1